

Rzeczyca, dnia 18.11.2020 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
Modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia: UG-RO.271.11.2020.AW

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z pytaniami, dotyczącymi zamówienia publicznego na „Kompleksowe ubezpieczenie pojazdów, mienia, odpowiedzialności cywilnej i NNW Gminy Rzeczyca i Jednostek Organizacyjnych na lata 2021-2023”, przekazujemy stanowisko w sprawie.

Pytania oferenta nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie klauzuli punktowanej nr 4 (KKOM011). W sekcji 4 dot. ubezpieczenia autocasco klauzula punktowana nr 4, KKOM0011 brzmi: "Klauzula przyspieszonych oględzin - 2 dni robocze od dnia zgłoszenia szkody" natomiast w treści klauzul fakultatywnych zamieszczonych na stronie 64 SIWZ, klauzula KKOM011 dotyczy przepisów ruchu drogowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wyjaśniamy, iż intencją Zamawiającego było zastosowanie następującej treści klauzuli fakultatywnej nr 4:

KLAUZULA PUNKTOWANA NR 4

KKOM011 – Klauzula dotycząca przepisów ruchu drogowego.

Z zastrzeżeniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych w SIWZ oraz ogólnych warunkach ubezpieczenia, uzgadnia się co następuje:

Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie również w przypadku przekroczenia lub złamania przepisów ruchu drogowego przez kierującego pojazdem.

Niniejszym korygujemy więc w/w klauzulę na stronie nr 32 SIWZ.

Pytanie 2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę przesunięcie terminu składania ofert na 25.11.2020r.?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.11.2020 r. Godzina pozostaje bez zmian.

Pytanie Oferenta nr 2

W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych (powyższe nie dotyczy drobnych usług świadczonych przez personel domów opieki społecznej na rzecz podopiecznych)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Potwierdzamy

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Potwierdzamy

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych - jednostki podległe.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Potwierdzamy

Pytanie nr 4

Odnosnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględnia (jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach) i czy obejmuje wszystkie ryzyka zgłoszone obecnie do ubezpieczenia OC.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Poziom fransyz i zakres ochrony OC wskazany w SIWZ – bez zmian w stosunku do aktualnych polis.

Pytanie nr 5

Prosimy o akceptację udziału własnego w OC dróg w wysokości 300 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Brak zgody

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

Odpowiedź na pytanie nr 6

Potwierdzamy

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Potwierdzamy

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będzie objęta OC z tytułu zarządzania zasobami nieruchomości komunalnych

Odpowiedź na pytanie nr 8

Potwierdzamy

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 9

Potwierdzamy

Pytanie nr 10

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczeniowej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz takich, gdzie chodzi o uzyskanie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Potwierdzamy

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Potwierdzamy

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Potwierdzamy

Pytanie nr 13

Dla szkód spowodowanych przeniesieniem chorób zakaźnych prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel nie będzie ponosił odpowiedzialności za szkody wynikające z zatruc pokarmowych, zakażeń lub przeniesienia choroby zakaźnej, o których istnieniu Ubezpieczony przed wystąpieniem szkody wiedział lub powinien był wiedzieć przy zachowaniu należytej staranności.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Potwierdzamy

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula KZ010 (klauzula reprezentantów) nie ma zastosowania w przypadku OC z tytułu wykonywania władzy publicznej

Odpowiedź na pytanie nr 14

Potwierdzamy

Pytanie nr 15

Prosimy o przeniesienie klauzuli KD005 (klauzula warunków i taryf) z katalogu klauzul obligatoryjnych do klauzul dodatkowych (fakultatywnych)

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zgoda na usunięcie klauzuli z zakresu ochrony w ramach ryzyka OC.

W zakresie pozostałych ubezpieczeń majątkowych

Pytanie nr 16

Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o załączenie do SIWZ wykazów przeprowadzonych remontów, przeglądów.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Brak możliwości uzyskania przedmiotowych danych na tym etapie postępowania.

Pytanie nr 17

Prosimy o uzupełnienie danych dotyczących roku budowy wszystkich budynków będących przedmiotem ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Informacje te znajdują się w SIWZ – Rozdział II pkt 3 – Istotne dane do oceny ryzyka

Pytanie nr 18

Prosimy o informację na temat stanu technicznego dachów, pokryć dachowych oraz stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zgłaszanych do ubezpieczenia

Odpowiedź na pytanie nr 18

Stan dobry

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ryzyka katastrofy budowlanej dla budynków starszych niż 50 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Brak zgody

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie są jakiekolwiek objekty (budynki, budowle, maszyny) związane z działalnością polegającą na segregacji/ spalaniu/ przetwarzaniu odpadów. W razie występowały takie objekty, prosimy o podanie szczegółów prowadzonej tam działalności i samych obiektów (konstrukcja, zabezpieczenia, wartość)

Odpowiedź na pytanie nr 20

Potwierdzamy

Pytanie nr 21

Czy obiektach należących do Gminy w ciągu ostatnich 20 lat miały miejsce szkody spowodowane powodzią lub lokalnymi podtopieniami? Jeśli tak, prosimy o informację które lokalizacje zostały dotknięte powodzią oraz prosimy o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Nie

Pytanie nr 22

Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki w złym stanie technicznym, przeznaczone do rozbiórki, wyłączone z eksploatacji.

Odpowiedź na pytanie nr 22

1. Budynek przy zrehabilitowanym Składowisku Odpadów Stałych w Roszkowej Woli – zamknięty, na ogrodzonym, ale nieoświetlonym terenie, kontrolowany regularnie przez pracowników Gminy, brak urządzeń i maszyn, woda z sieci wodociągowej, w budynku portierni gaśnica pianowa, suma ubezpieczenia budynku 170 783,00 zł. W budynku portierni zamontowany podgrzewacz do wody, pod wiatą stoli chłodziarka, w której przechowywana była karma dla psów. Ponadto znajdują się tam jeszcze na stałe montowane oraz wolnostojące metalowe boksy, gdzie wcześniej były przetrzymywane odłowione bezdomne psy. Klatki i budy są zamontowane na stałe pod wiatą, natomiast cztery podwójne klatki są wolnostojące. Budynki nieużytkowane od października 2018 r, składowisko zamknięte i rekultywowane w latach 2010/2011. Obiekty są w dobrym stanie, poddawane są okresowym przeglądom budowlanym i elektrycznym.
2. Budynek dawnej szkoły w Bobrowcu 22 (budynek częściowo użytkowany – część w której znajdowała się szkoła – zamknięta, ale kontrolowana regularnie przez pracowników Gminy, druga – część mieszkalna – w użytkowaniu). Od 2021 budynek nie będzie użytkowany.
3. Budynek po byłym przedszkolu, ul. Kitowicza 13 w Rzeczycy - budynek będzie albo wdzierżawiony, albo sprzedany. Media są podłączone.

Pytanie nr 23

Jeśli przedmiotem ubezpieczenia są budynki wyłączone z eksploatacji, to prosimy o potwierdzenie, że w obiektach tych zostały odłączone media.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Opis jak wyżej.

Pytanie nr 24

Jeśli przedmiotem ubezpieczenia są budynki wyłączone z eksploatacji lub w złym stanie technicznym to wnosimy o zastosowanie dla nich podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź na pytanie nr 24

Brak zgody.

Pytanie nr 25

Jeśli przedmiotem ubezpieczenia są budynki przeznaczone do rozbiórki to wnosimy o ich wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Brak takich obiektów

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w poprzednich 3 latach był ubezpieczony w zakresie analogicznym do aktualnie wnioskowanego? Jeśli nie prosimy o wskazanie różnic. Prosimy także o podanie wysokości fransyz mających zastosowanie w dotychczasowym ubezpieczeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zakres analogiczny do aktualnie wnioskowanego.

Pytanie nr 27

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Potwierdzamy

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany w zawartych umowach wymagać będą zgody obu stron - Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Potwierdzamy

Pytanie nr 29

Prosimy o potwierdzenie że postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Potwierdzamy

Pytanie nr 30

Prosimy o przeniesienie klauzuli terroryzmu do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Brak zgody

Pytanie nr 31

Prosimy o wyjaśnienie czym jest przedmiot ubezpieczenia określony jako zdroje uliczne. Prosimy o wskazanie ich sumy ubezpieczenia

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający przez zdroje uliczne rozumie tak zwane poidelka z wodą pitną.

Pytanie nr 32

Prosimy o wykreślenie zapisu z Sekcji 5 pkt 1.7 mówiącego o tym iż suma ubezpieczenia nie zmniejsza się o wypłacone odszkodowania.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Brak zgody

Pytanie nr 33

Prosimy o przeniesienie klauzuli KP004 – klauzula ubezpieczenia budynków, budowli i urządzeń w stadium budowy lub montażu – limit 500 000 zł do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Brak zgody

Pytanie nr 34

Prosimy w wskazanie łącznej sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu telefonów komórkowych

Odpowiedź na pytanie nr 34

Brak możliwości udzielenia odpowiedzi na to pytanie na tym etapie postępowania.

Pytanie nr 35

Prosimy o przeniesienie klauzuli KA006 (klauzula dotycząca odnowienia limitów) z katalogu klauzul obligatoryjnych do klauzul dodatkowych (fakultatywnych)

Odpowiedź na pytanie nr 35

Brak klauzuli KA006 w SIWZ

Pytanie nr 36

W klauzuli KZ002- klauzula ubezpieczenia dewastacji niezwiązanej z kradzieżą prosimy o zmniejszenie limitu dla wiat przystankowych do wysokości 10 000 zł

Odpowiedź na pytanie nr 36

Brak zgody

Pytanie nr 37

W Klauzuli KZ006 – ubezpieczenie ryzyka przewrócenia się drzew lub budowli prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 200 000 zł lub innego dopuszczalnego.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Brak zgody

Pytanie nr 38

Prosimy o wykreślenie z klauzuli KZ007 – klauzula ubezpieczenia ryzyka strajku, rozruchów i zamieszek społecznych pkt 5.

Odpowiedź na pytanie nr 38

Brak zgody

Pytanie nr 39

Prosimy o przeniesienie klauzuli KS015 – klauzula inflacyjna do katalogu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zgoda na usunięcie klauzuli KS015

Pytanie nr 40

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień **27.11.2020 r.**

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zgoda na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.11.2020, godzina bez zmian.

Pytanie nr 41

Prosimy o możliwość dopuszczenia Pełnomocnictwa w wersji elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w ramach równoważności podpisów – dyrektywa 1999/93/WE

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający wyraża zgodę.

W zakresie NNW OSP

Zadanie III

Pytanie nr 42

Dla Sekcji 9, prosimy o podanie liczby osób dla 7 jednostek.

Odpowiedź na pytanie nr 42

51 druhów

Pytania oferenta nr 3

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreślenie z zakresu ochrony mienia od wszystkich ryzyk pkt. 2.3.10 szkód w budowlach i urządzeniach wodnych powstałe wskutek działania wody. Ewentualnie w przypadku braku zgody, jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu wyżej wymienionych rodzajów mienia prosimy o podanie ich jednostkowej wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Brak zgody. Brak możliwości ustalenia wartości w/w mienia na tym etapie postępowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o wykreślenie z zakresu ochrony mienia od wszystkich ryzyk pkt. 2.3.5. szkód w maszynach, urządzeniach i wyposażeniu w trakcie instalacji, rozruchu próbnego i testów poprzedzających uruchomienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgoda na wykreślenie w/w punktu.

Pytanie nr 3

Prosimy włączenie do zakresu ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk klauzuli cyber wg poniższej treści

Klauzula cyber

1. Na potrzeby niniejszej klauzuli zastosowanie znajdują następujące definicje:

- 1) „System Komputerowy” oznacza każdy komputer, sprzęt komputerowy, oprogramowanie, aplikacje, proces, kod, program, technologię informacyjną, system komunikacji lub sprzęt elektroniczny, którego właścicielem lub użytkownikiem jest ubezpieczony. Za system komputerowy uważa się także każdy inny podobny system i każdą konfigurację wyżej wymienionych elementów oraz wszelkie związane z tym urządzenia do przechowywania danych wejściowych, wyjściowych lub danych elektronicznych, sprzęt umożliwiający pracę w sieci lub kopie zapasowe,
- 2) „Sieć Komputerowa” oznacza grupę systemów komputerowych oraz innych sprzętów elektronicznych lub urządzeń sieciowych połączonych z użyciem dowolnej formy technologii

- komunikacyjnej, w tym także przez Internet, sieć intranet lub wirtualne sieci prywatne (VPN) umożliwiające sprzętom komputerowym działającym w sieci wymianę danych elektronicznych,
- 3) „Dane Elektroniczne” oznaczają informacje wykorzystywane, udostępnione, przetwarzane, przekazywane lub przechowywane w Systemie Komputerowym,
 - 4) „Złośliwe oprogramowanie lub podobne aplikacje” oznacza wszelkie kody oprogramowania, instrukcje programowe lub inne zestawy instrukcji opracowane z zamiarem uszkodzenia, zaburzenia lub wywierania innego negatywnego wpływu, przenikania lub monitorowania programów komputerowych, plików danych lub operacji (niezależnie od tego czy posiadają zdolność samo replikacji), w tym między innymi „wirusy”, „konie trojańskie”, „robaki”, „bomby logiczne”, „oprogramowanie szantażujące”, „odmowy dostępu” lub „odmowy świadczenia usług”,
 - 5) „Przerwa w funkcjonowaniu” oznacza czas, w którym dostawy prądu lub innych mediów nie są dostępne lub gdy sprzęt nie działa.
2. Wyłączona jest odpowiedzialność Towarzystwa z tytułu wszelkich strat, szkód, zobowiązań, wydatków, grzywnien lub kar oraz wszelkich innych kwot należnych bezpośrednio lub pośrednio na skutek:
- 1) wykorzystywania lub posługiwania się jakimikolwiek systemami komputerowymi lub siecią komputerową,
 - 2) ograniczenia lub utraty zdolności wykorzystywania lub posługiwania się systemem komputerowym, siecią komputerową lub danymi elektronicznymi,
 - 3) dostępu do danych elektronicznych, ich przetwarzania, transmisji, przechowywania lub wykorzystywania,
 - 4) braku dostępu, przetwarzania, transmisji, przechowywania lub wykorzystywania jakichkolwiek danych elektronicznych, o ile jest to rezultat:
 - a) nieuprawnionych lub złośliwych działań, niezależnie od tego, kiedy i gdzie one wystąpią, lub zagrożenia wystąpienia oszustwa w związku z powyższym,
 - b) oprogramowania złośliwego lub innej podobnej aplikacji,
 - c) błędu w programowaniu lub błędu operatora po stronie ubezpieczonego,
 - d) wszelkich niecelowych i nieplanowanych przerw w funkcjonowaniu systemu komputerowego, sieci komputerowej lub danych elektronicznych ubezpieczonego nie spowodowanych bezpośrednio przez fizyczną stratę lub szkodę.
3. Niezależnie od powyższego, z zastrzeżeniem wszelkich pozostałych postanowień, warunków i wyłączeń zawartych w OWU i innych klauzulach, ochrona obejmuje straty lub szkody w mieniu, w tym zakłócenia w prowadzeniu działalności gospodarczej i spowodowane tym zakłócenia w prowadzeniu działalności przez kontrahentów ubezpieczonego, towarzyszące bezpośrednio jednemu lub wielu zdarzeniom ubezpieczeniowym, pomimo iż przyczyna określona w punkcie 2 stanowi czynnik przyczyniający się do wystąpienia takiego zdarzenia. Niemniej jednak ochrona ubezpieczeniowa z tytułu fizycznej straty lub szkody na mieniu nie uchyla ogólnego zastosowania wyłączeń odpowiedzialności wskazanych w punkcie 2, a żadna z okoliczności określonych w tymże punkcie sama w sobie nie będzie uznawana za fizyczną stratę lub szkodę.
4. Niezależnie od powyższego - o ile jest to objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z OWU i pozostałymi klauzulami - to w przypadku gdy dojdzie do fizycznego uszkodzenia sprzętu lub urządzenia do przechowywania danych elektronicznych systemu komputerowego, co skutkować będzie szkodą lub utratą danych elektronicznych przechowywanych na tym sprzęcie lub urządzeniu do przechowywania danych elektronicznych, to wówczas podstawę wyliczenia odszkodowania z tytułu uszkodzonych lub utraconych danych elektronicznych zgodnie z niniejszą Umową stanowić będą wyłącznie koszty reprodukcji danych elektronicznych. Koszty te uwzględniają wszelkie wydatki, których poniesienie będzie uzasadnione i niezbędne do odzyskania, zebrania lub opracowania takich danych elektronicznych, przy czym nie obejmują one wartości, jaką dane elektroniczne mają dla ubezpieczonego ani żadnej innej osoby, nawet gdy przedmiotowe dane elektroniczne nie mogą zostać odtworzone, pozyskane ani skompilowane.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Potwierdzamy, że ryzyko cyber nie wchodzi w zakres ubezpieczenia. Oferenci mogą stosować klauzule obowiązujące w swoich OWU.

Pytanie nr 4

W zakresie ubezpieczenia OC 3.1.17 Szkody spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych prosimy o informację:

- a) Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?
- b) Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych ?
- c) Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie sublimitu w wysokości 1 000 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych ?
- d) Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

- a) Na terenie Gminy Rzeczyca nie funkcjonuje Dom Pomocy Społecznej. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki GOPS-u przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.
- b) Tak
- c) Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 1 000 000 zł w zakresie szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.
- d) Brak zgody.

Pytanie nr 5

KZ002 - Klauzula ubezpieczenie dewastacji niezwiązanej z kradzieżą – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności: **100 000,00 zł**, z podlimitem: 10 000,00 zł dla szkód estetycznych powstałych wskutek m. in. pomalowania (w tym graffiti).

Odpowiedź na pytanie nr 5

Brak zgody.

Pytanie nr 6

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25-11-2020

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.11.2020, godzina bez zmian.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się o dokonaniu zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostały oznaczone kolorem pomarańczowym.

WOJT
Marck Kaźmierczyk